
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 października 1998 r . Nr 125 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA: 

826 - Ministra Finansów z dnia 28 września 1998 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wy
kazu towarów dla celów poboru podatku od towarów i uslug oraz podatku akcyzowego 
w imporcie. 4573 

827 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 25 września 1998 r. w sprawie za
kresu i sposobu prowadzenia dokumentacji przez lekarzy weterynarii leczących zwierzę-
ta 4574 

828 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 25 września 1998 r. w sprawie wzo
ru upoważnienia, jakie obowiązani są posiadać, i wzoru odznaki identyfikacyjnej, jaką 
obowiązani są nosić na widocznym miejscu, przy wykonywaniu czynności pracownicy in
spektoratów weterynarii oraz lekarze weterynarii i inne osoby wyznaczone do wykonywa-
nia niektórych czynności. 4577 

829 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 23 września 1998 r. w sprawie określe
nia wysokości prowizji od opłat drogowych pobieranych przez urzędy celne oraz sposo-
bu jej pobierania i rozliczania z Generalną Dyrekcją Dróg Publicznych 4579 

826 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 28 września 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu towarów dla celów poboru podatku od towarów i usług oraz 
podatku akcyzowego w imporcie. 

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 8 stycznia 
1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku 
akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 
i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670, z 1995 r. 
Nr 44, poz. 231, Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r. Nr 137, 
poz. 640 oraz z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123, poz. 776 
i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162, 
poz. 1104) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
27 grudnia 1995 r. w sprawie wykazu towarów dla 

"Pozycja Kod PCN 

celów poboru podatku od towarów i usług oraz po
datku akcyzowego w imporcie (Dz. U. Nr 154, 
poz. 798, z 1996 r. Nr 156, poz. 787 i z 1998 r. 
Nr 34, poz. 191) wprowadza się następujące zmia
ny: 

1. W załączniku nr 2: 

1) po pozycji określonej kodem peN 1507 10 dodaje 
się pozycję określoną kodem PCN 1507 10 10 O 
w brzmieniu: 

Wyszczególnienie 

1507 1010 O - - Do zastosowań technicznych lub przemysłowych innych niż 
produkcja artykułów spożywanych przez ludzi" 




